АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017                                            № 132                           346598, х.Болдыревка

О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 27.02.2017 № 16 «Об утверждении Бюджетного прогноза  Болдыревского сельского поселения  на период 2017-2022 годов

В соответствии со статьей 1701 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьей 151 решения Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 17.11.2017 № 47 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Болдыревском сельском поселении», постановлением Администрации Болдыревского сельского поселения от 15.02.2016 № 15 «Об утверждении Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза Болдыревского сельского поселения  на долгосрочный период  и руководствуясь Уставом муниципального образования «Болдыревское сельское поселение», Администрация Болдыревского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения  от 27.02.2017 № 16 «Об утверждении Бюджетного прогноза Болдыревского сельского поселения на период 2017-2022 годов» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление подлежит размещению на сайте Администрации Болдыревского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующую сектором экономики и финансов  (Белецкая Е.Н.).

Глава Администрации Болдыревского

 сельского поселения                                                                      А.В.Говоров
Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Приложение

к постановлению Администрации

Болдыревского сельского поселения

от 29.12.2017  № 132
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 27.02.2017 № 16 «Об утверждении Бюджетного прогноза Болдыревского сельского поселения  на период 2017-2022 годов

1. В приложении:

1.1. В таблице 2.1. «Показатели финансового обеспечения муниципальных программ Болдыревского сельского поселения» наименование муниципальной программы Болдыревского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» изложить в следующей редакции: «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах».
PAGE
1